DIÁRIO OFICIAL DE BOA VISTA DO INCRA
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Incra - RS

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750 Bairro Centro - Boa Vista do Incra/RS
www.boavistadoincra.rs.gov.br

19/09/2024 EDIÇÃO Nº 128 / ANO 2024

Diário Oficial Eletrônico - Lei Municipal nº 1.600/2024

PREFEITURA MUNICIPAL

ADITIVO Nº: 127/2024-01 - CONTRATO Nº: 127/2024

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

Contratada DPM EDUCACAO LTDA

Valor: 255,60

Vigência: Início: 16/09/2024 Término: 01/11/2024

Licitação: Inexigibilidade de Licitação Nº.: 24/2024

Objeto: TA Nº 01/2024 PARA SUPRESSÃO DE UMA INSCRIÇÃO DO ITEM 1 DA CLÁUSULA PRIMEIRA

Publicado por: Boa Vista do Incra
Código identificador: 8dbc9d5b-5854-4581-976a-21aded43b40b